לשכת הנציב אורי שהם
שופט בית המשפט העליון (בדימוס)

ב' אייר, תשפ"ב
3 מאי, 2022
מספרנו: 134/22/עבודה באר שבע
אישי-סודי-למכותב בלבד

ד''ר ערן אלמגור המתלונן:

כב' השופט יוחנן כהן
מבית הדין האזורי לעבודה בבאר שבע

הנילון:

בעניין: תלונה שהתקבלה בלשכתנו ביום 27.2.22

החלטה

תמצית התלונה

1. המתלונן הגיש ביום 6.5.21 תלונה שנמצאה מוצדקת, שעניינה היה, בין היתר, בהעתקה

ואין מדובר במי שצריך להשתלם בכתיבת פסקי דין, אלא במי שכללי האתיקה, למרבה הצער,

ממנו והלאה.

נוכח חומרתה היתירה של התלונה וממצאיה, אין די, זו הפעם, בהצדקת התלונה בלבד. .33

משכך, הנני ממליץ לשר המשפטים, בגדר סמכותי לפי סעיף 22(ד) לחוק נציב תלונות הציבור על

שופטים, התשס"ב-2002 להגיש נגד השופט קובלנה לבית הדין המשמעתי לשופטים.